τριάδος, τὴν τοῦ ἁγίου ἀδριανον μονὴν. σὴν οὖσαν 

xal διακεϊμέην εἰς χαλαβρίαν εἰς τὴν διχκρώτυριν ρου- 

σιἀνοῦ. σὶν τὸν διακρατησεων καὶ μέτοχείον αὐτοῦ 
παάγτων. τοῦ ἐχεῖν αὑτὴν tr ἐξούσιω καὶ δεσπόζην καὶ 
τὶν πτοῦτοις φέρειν ὑπότἀγὴν πρὸς τὴν ριϑεῖσαν τῆς 

t Diploma factum a me Rogerio Duce Italiae,Cala- 
briae et Siciliae, et datum tibi domino Petro piissimo 
monacho et abbati monasterii S. Trinitatis; quod ia- 

cet in monte et prope civitatem Salerni in loco dieto 
Metiliano, mense augusto, indictione XIV. 

Dignum quidem et iustum est, quin etiam Deo et 

hominibus gratum, eos qui Deo iugiter inserviunt, 
eumque indesiuenter colunt, quotidie precantes pre 
commauni hominum salute, atque adeo pro animarum 
utilitate enixe operam dantes, et assiduas nec inter- 

missas vigilias agentes, amice semper complecti et 
benevolentia prosequi, eorumque petitiones explere 
nulla mora interposita aut excusatione. Quapropter 
cum talem te geras in spiritualis salutis negotio tu, 

domine Petre piissime monache praedicti monasterii S. 
Trinitatis, quod est sub nostra ditione et potestate, id- 
circo nos pro benevolentia, qua idem monasterium, 

cui tu praees, prosequimur, tuas petitiones, quantum 
ir nobis est, benigne excipientes, primum propter Dei 
timorem, deinde propter spiritualem salutem patris 

nostri, et propter remissionem nostrorum peccato- 

rum, damus et concedimus monasterio S. Trinita- 
tis monasterium S. Hadriani, quod positum est in 
Calabria in pertinentiis Rossani, eum omnibus eius 
possessionibus et obedientiis, ut ipsum habeat in sua 
potestate et dominio, et suffraganeum sit eidem mo- 

nasterio S. Trinitatis amodo et in perpetuum, et faciat 

in ipso quaecumque monastica regula et apostolicae 
constitutiones statuunt. Ad haec praecipimus etiam 
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ἀγίας τριάδος μονὴν. ἀπό γε Tv Ship καὶ ἧς ad 

TOU πράττην ἐν αὐτὴ ὅσα καὶ i& ὃ τῶν μοναχῶν 

xawuy xu ὃ ἀποστόλων διαχέλέυωνται προστάξεις. 
σὶν τούτοις δὲ καὶ τὴς ὑμετεροῖς πάσιν διαχελευωμεν 
ἐνδοξοτάτοις σερασηγοῖς ἐξουσιασταὶς xal τρομάρχοις 

x«i ἁπλῶς ὑπῆν. πᾶσιν τεῖς τας speripas δουλείας εγ- 
χειριζωμένοις τοῦ μὴ ἐμποδίζην ἣ καταχλαπτειν ἀυ- 
τοῦς ἀλλὰ μαλλον συνεργεῖν καὶ περιϑάλπειν αὐτοὺς. 
πρὸς δὲ περισσιωτέραν πίστωσιν xul ἀσφάλιαν τῶν 
ετηγχανιύώντων πάντων τὸ παρὸν ἡμῶν σιγίλλιον τὸ 
διὰμολήυδω συνηϑει υουλλωτηρίω ἡμῶν σφραγισϑὲν 

ἐπἐδόϑη αὐτῶ μηνὶ καὶ ινδικτιωνι τἧς προγεγραμ- 
μένοις. 

T peuavos o dioios μονάχος ευτέλης ἀρχιεπι- 
σχοῶπος ρουσιάγον ao παρὸν σιγιίλλίιον προστάξει του 
ὑπερλαμπρου δουχος xUp ρουχέρη υὑπεγραψα καὶ εχυ- 
ρωσα T. 

omnibus gloriosissimis nostris Strategis, Potestatibus, 

Turmarchis, et uno verbo, omnibus nostrae ditionis 

administratoribus, ne ullum impedimentum aut da- 

mnum afferant ipsi, quin imo ut illud adiuvent et fo- 

veant. Ad maiorem autem fidem et firmamentum eo- 

rum omnium qui lecturi sunt, praesens hoc diploma, 

nostra consueta bulla plumbea munitum, ipsi datum 

est mense et indictione suprascriptis. 

T Romanus peccator monachus, humilis archiepi- 
scopus Rossani, praesens diploma de mandato prae- 
clarissimi Ducis domini Rogerii subscripsi et robo- 
ravi. 

(Ex apographo graeco et latina interpretatione inter manuscripta Paschalis Baffii in. Maiori Neapolitana Bibliotheca adservatis.) 

Liil. 

1091 — Mense Decembri 7 — Indict. XV. 

Antzerius archiepiscopus ecclesiae metropolitanae Rhegii confirmat privilegium, quo Theodorus episcopus Scyt- 
lacensis concedebat. Brunoni, Lanuino ceterisque eorum sodalibus praedium, montem et molendinum Scyt- 

lacii sita, sine onere solutionis vel decimarum vel cuiuscumque vectigalis. 

 ϑεόδωρος ἔλεω ϑεοῦ ἐπίσκοπος κάστρων σχύλλα- 
κιου στύλου καὶ ταυέρνων καὶ προτοσύγκελλος" ὁ μεσι- 
μέριος" xà. τὴν ἕτγριν τοῦ υπερλάμπρου κόμητος καὶ 

αὐυϑέντου ἡμῶν, ἥνπερ χατηξίοσε παρακλυηϑεινέ με ὁ αὐ- 

SivrTS μῶν ὑπερ τοῖς τιμιωτάτοις μοναχοῖς xal ἐρη- 

μήγαις" χέγω δεῖ τὸ κυρῶ ὑρούνο καὶ λαμυήνους" οὐχ, 

ὥς τύραννος με τούτο πεποἰ κῶς. ἀλλ ὥς προεῖπον 

παρακληλεινε μὲ χατιξίοσε ὑπὲρ τῶν προγραφώτων 
μοναχῶν, ὅντων ἐν à ϑεοσάστω τόπω τὸ καλουμένο 
τούρρες. ἐν τῶ πανσέπτω νεῶ τὴς ὑπερενδόξου δεσποί- 
γῆς ἡμῶν θεοτόκου" xxi τοῦ προδρόμου καὶ vumwTi- 
στοῦ τωσνγου" ὕπερ xol τὰς ipspovs τόπους διατρί- 

ψαντας Χρωώνους οὔκ ολέγους καὶ μετήλδονσας ἐγσαύ- 

S« εἰς τὰ μέρι στύλου iv τῇ ἐμῇ ἐνωρία. κἀϑῶς καὶ 

ὁ αὐϑεντὴς ἡμῶν o κόμης ἐδιωρισώτο τόντε χωραφιον" 
ορέον υδρωμήλον παρέξης τῆς ἐκκλησίας ἄχρι μηλίων 

V/ ποῦ ἴχειν σας αὑτὰ εἰς πὸ διεϊνεκαῖς. ὀιμεῖς, οἱ προα- 

Ego Teodorus mesimerius dei gratia episcopus dc 

Squillacio et de stilo. et de taberna. prothosinquillos. 

dono gratis non coactus sed comitis Rogerii precibus 

et consilio plurimorum procerum suorum adquiescens , 

terram de turribus scilicet duo miliaria cirea eccle- 

siam in monte eonstitutam ex omai parte donno Bru- 

noni et Lamvino soeiisque eorum,eorunique successo- 

ribus illum montem inabitantibus eo modo et tenore 

utin vita sua libere habeant et possideant, et posé 

γαφερόμενοι καὶ οἱ λοιποῖ αδελφοῖ πάντες, οἱ μέλλον- 

στὶς κατικεῖν iy τὸ ποιούτω τόπω ἄχρι τερμάτων 
εὔὥνγιωγ" μῇ κολυδμενοι ἡ ἐμποδιζόμενοι παρὰ τινος μητε 
vios μήτε δεκάτον' μητε ἐτέραν τινα ἰγόχληριν ἐπα-